
 
   

 

V Žamberku dne 06.03.2024 
 

R O Z H O D N U T Í  
 
Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk (IČ: 00196096), zastoupené Ing. Rudolfem Bulíčkem, 
ředitelem  (dále jen „zadavatel“), rozhodl ve věci zadávacího řízení „Komunikační systém sestra - 
pacient“, zadávaného ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 
 
t a k t o: 
 
dodavatel EKONA COR s.r.o.; IČ: 04387601 (dále jen „dodavatel“) se vylučuje z účasti v zadávacím 
řízení „Vybudování zázemí pro školní družiny na ZŠ Svitavy, Felberova 2 za účelem zvyšování 
kvality poskytovaných služeb a vybudování učebny pro výuku multimediální výchovy a 
praktických dovedností“ dle § 48 odst. (2) písmeno a) ZZVZ. V zadávací dokumentaci v bodě 9 
odstavec 6 bylo definováno: 
„Návrh Smlouvy 

Součástí nabídky bude návrh Smlouvy o dílo včetně podmínek zajištění servisní činnosti na 
dodané dílo, a to jak v době záruky, tak i v pozáruční době (délka objednací lhůty, cenové 
podmínky), který bude plně respektovat podmínky této ZD 
Dále ve smlouvě bude deklarace dodavatele o zajištění délky záruční doby, kterou zadavatel 
požaduje v délce 60 měsíců  
Ve smlouvě budou tyto ustanovení: 

 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 31.12.2035. 

 Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora 
(dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 Fakturace proběhne vždy po předání jednotlivé dílčí části. Na faktuře bude uvedeno 
název projektu (Albertinum Žamberk - pořízení vybavení nebo Albertinum Žamberk, 
Paliativní péče) a číslo projektu (CZ.06.04.03/00/22_031/0001990 nebo 
CZ.06.04.03/00/23_071/0002753). Součástí fakturu bude soupis jednotlivých činností. 

 Splatnost faktury bude 30 dní od schválení objednatelem.! 
 
 
Účastník však do nabídky žádný návrh smlouvy nevložil. Z tohoto důvodu se musí vyloučit ze 
zadávacího řízení. 
 
 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení mohou být podány zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
Rozhodnutí. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Toto rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ za 
doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Rudolf Bulíček, ředitel  
 
 


		2024-03-06T12:10:12+0100
	Ing. Rudolf Bulíček




